Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 27 [C].

Edizioni: F. HUTER (ed), Tiroler Urkundenbuch, III, n. 1030, pp. 76-77 (da A). Regesti: A.M.
ZATELLI, Registratio, n. 47 (da B); C. BELLONI (ed), Documenti, n. 90 (da D).

[(SN) An]no Domini millesimo ducentesimo trigesimo [quinto, indictione oc]ta-

cetera. Moronellus miles de b) Tonno, delegatus Friderici Romanorum imperatoris
in supradicta causa, iterum condemnavit in merito causae et expensis dictum
Cadenellum.

a) Prima o corretta su u. b) de omesso nel ms.
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va a), die martis o[ctavo exeunte iullio], in camera b) palacii episcopatus Tridenti,
in presentia [domini Olderici c) dec]ani, magistri Olderici d) s[colastici, domini Ior-
dani et] domini Ezelini iudicum e), domini Arnoldi de Mez[o, domini Wis]ce et
aliorum. Ibique dominus Ald[ericus Dei gratia episcopus] Tridentinus pro se et
sua ecclesia et suo episcopatu nomine locatio[nis i]mperpetuum investivit Maze-
lin[um f) de Bolçano i]n s[e] suosque heredes et cui dederit nominatim de ponte
de Navi, de ocho et de pontatico et racione ip[sius pontis], ita ut dictus Mazelinus
eiusque heredes et cui dederit dictum pontem et pontaticum habeat [et tenea]t
et exinde quicquid voluerit faciat sine omni predicti domini episcopi eiusque suc-
cessorum contradictione, [ad] fictum exinde omni anno solvendum dicto domino
episcopo et eius successoribus in festo sancti Michaelis, [oc]to diebus g) ante vel
octo post, quindecim libras denariorum veronensium, promittens idem dominus
episcopus pro se suisque successoribus eidem Mazelino et suis heredibus et cui
dederit dictum pontem et pontaticum in p[ena d]uo milia h) librarum ab omni ho-
mine tam a violencia quam in racione defendere sub obligacione bonorum sue
[e]cclesie et sui episcopatus; preterea, si propter werram i) episcopatus destrue-
retur et j) frangeretur, quod idem dominus episcopus et successores eius illum re-
edifficare k) faciet l) in dicta pena expensis episcopatus. Et idem Mazelinus per se
et suos heredes promisit dicto domino episcopo recipienti pro se et suis succ[es-
so]ribus in pena duo milia h) librarum denariorum veronensium semper dictum
pontem suis propriis expensis manu[t]enere; et, si fortuitu m) casu frangeretur vel
devastaretur, illum reedifficaren) debet, [ta]men dominus episcopus debet ei face-
re racionem si ab aliquo radarolo frangeretur in tot[um vel in] partem, et ratem
illius intromittere et bona o) ipsius, ita quod pontem reedificet p) su[is ex]pensis.
Preterea idem Mazelinus promisit et convenit quod propter dictam locationem
idem Mazelinus suis expensis illum pontem levare et aptare debet, dando ei
[dictus q) dominus r) episco]pus lignamem et ferrum et non alias expensas.